PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 12, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/ 2014

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito Municipal de Guará,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados, que ficam
convocadas as candidatas abaixo relacionadas para, no período de 25 a 27 de agosto de 2014,
comparecerem à Divisão de Recursos Humanos, na Rua Washington Luís, nº 146, Centro,
Guará/SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de identificação
pessoal e exame de aptidão física para ulterior admissão.

O não comparecimento das candidatas dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência de vagas.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Nome Documento Classificação
BRUNA RABÊLO SOUZA 43.146.424-8 17º
LETÍCIA FIQUEIREDO CRUZ 44.764.584-5 18º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado na Imprensa e no lugar público e de costume da Prefeitura
Municipal de Guará.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, 22 de agosto de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, data supra.

NÉIO CÉSAR DE SOUZA FREITAS
Secretário de Administração